
ZARZĄDZENIE NR 4/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników powiatowych 
jednostek organizacyjnych i ich zastępców 

Na podstawie art 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1 Maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych nie może przekroczyć kwoty 10.000,00 zł brutto. 

2. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników powiatowych jednostek 
organizacyjnych nie może przekroczyć kwoty 8.000,00 zł brutto. 

§ 2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę wszystkich 
przypadających do wypłaty składników wynagrodzenia, a w szczególności: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 

4) dodatek specjalny, 

5) premie i inne dodatki wypłacane miesięcznie lub w innych okresach. 

§ 3. Zarządzenie nie dotyczy osób, o których mówi art. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2021 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: 2F8F6EB9-2462-4E4C-A666-C13CA86C5AB5. Podpisany Strona 1




